

Press release  
01 September 2016  
10:00 CET

## Enics Group utser nya General Managers för Enics Sweden i Västerås och Malmö

*För att stärka våra enheter i Sverige så har Enics utsett nya General Managers för båda våra enheter i Sverige. Peter Back tillträder rollen som General Manager för Enics Malmö från idag, 1 september. Anders Hynén kommer att tillträda som General Manager för Enics Västerås den 1 oktober 2016.*

Peter Back har sedan 1997 bred och lång erfarenhet inom EMS industrin. Han har haft ett flertal ledande roller inom Enics Group sen han började på Enics 2005. Peter Back tillträder rollen som General Manager för Malmö 1 september 2016.

Anders Hynén har haft ett flertal ledande positioner på välrenommerade OEM företag, han kommer att tillträda som General Manager för Enics Västerås 1:a Oktober. Han är Teknologie Doktor och Civilingenjör i Industriell Ekonomi.

Leif Johansson, som varit General Manager för Enics Sweden i Malmö och Västerås, går i pension efter 11 år i olika ledande roller inom Enics och totalt 38 år inom elektronikindustrin. Leif kommer att fortsätta som General Manager för Västerås till 1 Oktober då Anders tillträder. Vi tackar Leif för hans enorma engagemang och insats under alla år och önskar honom lycka till i den nya fasen i livet.

### Enics Group

Hannu Keinänen  
President and CEO

### Om Enics

*Enics är er partner för professionell elektronik inom energi, industriell automation, transport, byggnadsautomation och instrumentering. Som en av de största kontraktstillverkarna inom elektronik (EMS) i världen, hjälper vi industriella kunder och företag optimera försörjningsflödet och öka våra kunders konkurrenskraft genom förbättrad effektivitet och bättre tillförlitlighet samtidigt som vi kortar tid-till-omsättning och minskar helhetskostnaden. Enics erbjuder full EMS service som sträcker sig från industrialisering, fullskalig produktion och eftermarknadstjänster till inköps- och logistik tjänster. Vårt världsklasserbjudande innehåller snabb prototyp tillverkning, introduktion av nya produkter, kostnadsrationaliserings service, testutveckling, kretskortsmontage, produktmontage, systemintegration och reparation och underhåll av produkter. För mer information läs mer på [www.enics.com](http://www.enics.com)*